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Бр. 11154/ 9/ 2019
18.11.2019 година

Скопје

Врз основа на член 112 став 1 од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/19) и Предлогот за избор за најповолна понуда од Извештајот на спроведена постапка бр.15293/29/2019 од 17.01.2020 година, директорот на ЈП АГРО БЕРЗА Скопје  на ден 17.01.2020 година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 

за избор на најповолна понуда

1) По спроведување на постапката од поедноставена отворена постапка од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“бр. 24/19) за доделување на договор за јавна набавка на услуги Агенција за обезбедување на објектот Силоси за жито во Прилеп, спроведена врз основа на одлука за доделување на договор за јавна набавка бр. 15293/1/2019 од 25.12.2019  година и врз основа на Записникот од јавното отварање бр.15293/9/2019 од 09.01.2020 година, Извештајот од спроведената постапка бр. 15293 /29/2019 од 17.01.2020 година и согласно одредбите од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/19) за најповолна се избира понудата на понудувачот: 
      Друштво за обезбедување на имот и лица СЕКЈУРИТИ-М.К.-АГЕНСИ увоз 

     - извоз ДОО Прилеп
      Вкупна цена на понудата без ДДВ: 635.000,00 денари
      Износ на ДДВ: 114.300,00 денари

      Вкупно: 749.300,00 денари
2) Ова Одлука во рок од три дена од денот на донесувањето, заедно со известувањето да се достави до сите понудувачи согласно член 113 од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/19).

3) Ова Одлука влегува во сила од денот на нејзиното донесување.

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е
По спроведување на  постапката за доделување на договор за јавна набавка на услуги за избор на Агенција за обезбедување на објект Силоси за жито Прилеп, спроведена врз основа на одлуката за доделување на договор за јавна набавка бр. 15293/1/2019 од 25.12.2019  година и врз основа на Записникот од јавното отварање бр.15293/9/2019 од 09.01.2020 година, Извештајот од спроведената постапка бр. 15293 /29/2019 од 17.01.2020  година и согласно одредбите од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“бр.24/19) изврши конечно бодување и рангирање на понудите и по спроведената електронска аукција за соодветните делови и согласно член 112 став1 од Законот за јавните набавки достави предлог за избор на најповолна понуда, и тоа одделно по понудувачи избрани врз основа на критериумот: најниска цена (100 бодови) утврден во огласот за доделување на договорот за јавна набавка и во тендерската документација. Врз основа на предлогот за избор на најповолни понуди од страна на комисијата за јавни набавки се донесе и одлука како во диспозитивот.
Правна заштита:

Против одлуката за избор на најповолна понуда може да се поднесе жалба во рок од 8 дена од денот на приемот на известувањето, до Комисија за жалби по јавни набавки при Владата на Република Македонија, преку Комисијата за јавни набавки на договорниот орган. 

     ЈП АГРО БЕРЗА Скопје,


       Директор,

_________________________

         Ниметула Рамадани
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